
ZARZĄDZENIE Nr V/226/2023 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 18 maja 2023 roku 

 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla „ Rady Osiedla Śródmieście” 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz „Rady Osiedla Śródmieście”  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, środek trwały w postaci sprzętu komputerowego - komputer 

Dell Optiplex 990 nr ser. JRQJB5J nr inwentarzowy UM/4791, z przeznaczeniem 

na realizację jej celów statutowych. 

2. Podstawą przekazania środka trwałego wymienionego w ust. 1 stanowi protokół 

przekazania. 

3. Zobowiązuje się „Radę Osiedla Śródmieście” do utylizacji sprzętu, o którym mowa 

w ust. 1, po zakończeniu jego eksploatacji.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informatyki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


